
                                                                   2024年 12月 

  

ニプロ株式会社 

 

「ニプロ連結管」滅菌方法変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「ニプロ連結管」の滅菌方法を変更することになりましたので、ご案内申し上げます。 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                             

謹白  

 
 

変更内容： 

●滅菌方法をガンマ線滅菌からエチレンオキサイドガス滅菌へ変更します。 

 仕様の変更はありません。 

変更理由：生産の安定のため 

         
 

 

 

JANCD 商品 CD 品番 初回ロット 切替り時期 

4987458150067 15-006 ﾚﾝｹﾂｶﾝﾌﾟﾗｽﾁﾂｸｼﾝ450MM 24J10X1 2025 年 1 月中旬頃 

 

変更内容および変更理由 

対象品番及び変更時期 

 


